- 1 -

CYQD67-2022-0003

乐卫发〔2022〕107 号

乐清市卫生健康局
关于公布规范性文件清理结果的

通     知

局直属各单位，局机关各科室：

为推动依法行政工作，加强规范性文件管理，根据《乐清市

人民政府办公室关于全面开展行政规范性文件清理工作的通知》

（乐政办发明电〔2022〕4 号）要求，已对 2021 年 12 月 31 日前

发布的局规范性文件进行全面清理。现将乐清市卫生健康局规范

性文件清理结果予以公布（见附件）。

附件：乐清市卫生健康局行政规范性文件清理意见表

                                乐清市卫生健康局

                                  2022 年 9 月 27 日

    （此件公开发布）

- 2 -

附件

乐清市卫生健康局行政规范性文件清理意见表

行政规范性文件的清理

文号 文件名称 废止的
已经失

效的
修改的 继续有效的

“三统一”

编号
理由 备注

乐计生〔2003〕24 号
关于印发《乐清市人口与计划生育

公益金管理暂行办法》的通知
　 　 　 继续有效的 在使用

乐计生〔2005〕18 号

关于全市农村独女户父母养老金

对象和部分计划生育家庭扶助对

象的确认办法

　 　 　 继续有效的 在使用

乐计生〔2005〕20 号
关于全市农村独女户父母养老金

对象确认的政策性解释
　 　 　 继续有效的 在使用

乐人口计生〔2006〕40 号

关于进一步完善乐清市农村部分

计划生育家庭奖励扶助制度的通

知

　 　 　 继续有效的 在使用

乐人口计生〔2006〕41 号
乐清市农村部分计划生育家庭奖

励扶助对象确认办法
　 　 　 继续有效的 在使用

- 3 -

乐人口计生〔2006〕42 号

乐清市农村部分计划生育家庭奖

励扶助对象确认条件的政策性解

释

　 　 　 继续有效的 在使用

乐人口计生〔2008〕68 号
关于计划生育家庭特别扶助对象

确认具体确认条件的通知
　 　 　 继续有效的 在使用

乐人口计生〔2010〕75 号
乐清市农村独女户父母社会养老

保险补助对象确认办法
　 　 　 继续有效的 在使用

乐人口计生〔2012〕10 号

关于完善乐清市农村部分计划生

育家庭奖励扶助制度有关内容的

通知

　 　 　 继续有效的 在使用

乐卫发〔2018〕66 号

乐清市卫生和计划生育局关于进

一步做好计划生育特殊家庭优生

便利医疗服务工作的通知

　 　 　 继续有效的 在使用

乐卫发〔2018〕141 号

乐清市卫生和计划生育局关于进

一步完善“双下沉、两提升”工作机

制的补充通知

　 　 　 继续有效的 在使用

乐卫发〔2018〕162 号

乐清市卫生和计划生育局等关于

印发《乐清市突发公共卫生事件与

传染病疫情监测信息报告管理办

法》的通知

　 　 　 继续有效的 在使用

乐卫发〔2019〕91 号
关于全市农村独女户、二女户父母

养老保险补助有关问题的通知
　 　 　 继续有效的

CYQD67-
2019-0001 在使用

- 4 -

乐卫发〔2021〕115 号
乐清市卫健系统医疗器械（耗材）

部门集中采购》的通知
继续有效的

CYQD67-
2021-0002

在使用

乐卫发〔2021〕71 号
关于乐清市计划生育特殊家庭特

项补助的实施意见
继续有效的

CYQD67-
2021-0001

在使用

乐卫发〔2008〕41 号

关于印发乐清市卫生局卫生行政

执法过错责任追究办法（试行）的

通知

废止　 　 　 施行已满十年

乐卫发〔2018〕112 号
乐清市卫生和计划生育局关于再

生育审批受理补充规定的通知
　废止

主要内容与新的

（含新修订的）

法律、法规、规

章、国家
的方针政策以及

上级规范性文件

的规定不符

乐卫发〔2015〕48 号

乐清市卫生局关于印发《加强全乐

清市公立医疗机构基本药物和非

基本药物使用管理的办法》的通知

已 经 失

效

调整对象已消失

或规范的事项、

任务已完成

乐卫发〔2016〕158 号

乐清市卫生和计划生育局关于印

发乐清市责任医生签约服务工作

规范（试行）的通知

已 经 失

效

调整对象已消失

或规范的事项、

任务已完成

- 5 -

抄送： 乐清市司法局。

乐清市卫生健康局办公室                   2022 年 9 月 27 日印发